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11664 Abrahamsson Lova 070-373 42 93 Emmabissmark@gmail.com IBF Argentum 91

11738 Andersson Smilla 070-6117672 smilla.andersson@edu.arjeplog.se IBF Argentum 91

11926 Abrahamsson Nellie Patteabrahamsson@hotmail.com IBF Argentum 91

11927 Flinkfeldt Jack 073-802 90 12 Gunilla.balkow@gmail.com IBF Argentum 91

11928 Johansson Fjällås Saga annateresia.fjallas@gmail.com IBF Argentum 91

11930 Larsson Tella martaluden@gmail.com IBF Argentum 91

11929 Larsson Emma 072-403 66 60 Therese.larsson.90@hotmail.com IBF Argentum 91

11933 Yodsaphon BuntharakunEmil 076-13 96 735 651johansson@telia.com IBF Argentum 91

11932 Sadelius Ella Chrillan.w@gmail.com IBF Argentum 91

11931 Lundström Lova marielestander@hotmail.com IBF Argentum 91

11842 Callin Signe 073-0712276 Bebbsan@hotmail.com IBF Argentum 91

11843 Marklund Mia 076-1174453 miamarklund21@gmail.com IBF Argentum 91

11780 Brushane August 0736162284 Carbru86@gmail.com Team Kalix IBK

11782 Gustavsson Hampus 073-8309043 Geten_olle_9@hotmail.com Team Kalix IBK

11934 Bucht Theo 073 801 33 73 Theresejjs@gmail.com Team Kalix IBK

11871 Rönnberg Måns 070-6864979 ronnbergmans10@gmail.com Team Kalix IBK

11935 Fransson-Wennberg William 070 322 23 37 Jorgen2013wennberg@gmail.com Team Kalix IBK

11936 Josefsson Lisa 073 022 74 01 anette.backman83@hotmail.se Team Kalix IBK

11874 Strömbäck Tora 070-9480383 strombackfamiljen@gmail.com Team Kalix IBK

11937 Larsson Arne vikstrom.maria@gmail.com Team Kalix IBK

11940 Sundqvist Sixten 076 845 44 37 Kalsjarv@gmail.com Team Kalix IBK

11939 Smed Nilsson Louie 0730524056 robnil88@gmail.com Team Kalix IBK

11938 Sandlund Signe 072 215 50 70 Sandlund.malin@gmail.com Team Kalix IBK

11785 Josefsson Ellen 070-3185909 kickijosefsson72@gmail.com Team Kalix IBK

11786 Pasma Linus 070-6625521 juha.pasma@gmail.com Team Kalix IBK

11093 Viklund Alexander 0706550125 Alexander.viklund@avservicenorr.se NIBF / Piteå

11017 Israelsson Charlie 070-2107755 charlie@israelsson.email Alviks IK

11865 Bäck Lucas 070-6884587 Anneli.erkki@hotmail.com Alviks IK

11726 Jonsson Sam 070-6293341 hotnspicy_25@hotmail.com Alviks IK

11733 Ellingsson Lundström Siri 0768092014 siri@zntz.se Bergnäsets AIK

11582 Ellingsson Lundström Zackarias 0768092011 zackarias@zntz.se Bergnäsets AIK

11658 Holmström Isabell 072-2355907 isaisabell@icloud.com Luleå SK

11912 Holmqvist Patrik 0703582144 holmqvist_56@hotmail.com Luleå SK

11838 Keisu Tindra 070-2060977 keisu78@hotmail.com Luleå SK

11922 Robles Emanuel 076-3062758 1emanuelrobles@gmail.com Luleå SK

11839 Mäki Wilma 	072-3418281 wilma.maki12@gmail.com Luleå SK

11913 Keisu Leon 070-5559537 leonk2012@outlook.com Luleå SK

11837 Barck Alfred 070-2622613 alfred.barck@gmail.com Notvikens IK

11882 Stålnacke Felix 076-1089693 stalnacke.lars@gmail.com Notvikens IK

11841 Stålnacke Emil 070-1988856 stalnacke.lars@gmail.com Notvikens IK

11601 Kvist Jesse +358456153326 jesse.playstation@outlook.com Haparanda AIK

11728 Harjutsalo Emilia 0730921281 emiliaharj11@icloud.com Haparanda AIK

11731 Sörmlund-Nätynki Elias 0727361204 eliassormlundnatynki@gmail.com Haparanda AIK

11778 Pallari Isak 0706426247 pallarihenrik@gmail.com Haparanda AIK

11924 Huhta Elvira 0722480214 Caroline_s_86@hotmail.com Haparanda AIK

11925 Kylmämaa Nea +358406164384 Neakylmamaa@icloud.com Haparanda AIK

11599 Harjutsalo Kevin 073-8130989 Kevinharj08@icloud.com Haparanda AIK
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11748 Fältö Kangastie Colin 070-2732833 falto.laura@gmail.com Gammelstads IF

11832 Lundqvist Hugo 	070-5661007 hugo.o.lundkvist@gmail.com Gammelstads IF

11881 Siverhall Vidar 0767729944 m_siverhall@hotmail.com Gammelstads IF

11879 Larsson Edvin markus.k.larsson@hotmail.se Gammelstads IF

11884 Thelin Melker 0704099632 jennie.thelin@email.com Gammelstads IF

11835
Skogsberg Elliot 073-254 15 79         

     076-8391288 Jennyskogsberg@live.se
Gammelstads IF

11877 Jatko Leon Magnus.jatko@telia.com Gammelstads IF

11836
Wiklund Emil 076-7789374              

         070- Tobias.skogsberg@lulea.se
Gammelstads IF

11880 Liikamaa Liam 070-5720953 theres_p@hotmail.com Sunderby SK

11885 Vallén Charlie Vallenmalin@gmail.com Sunderby SK

11886 Vikman Kevin 070-523 95 17 mats_niva@hotmail.com Sunderby SK

11830 Enström Isaksson Noah 070-5144049 sorenisaksson@hotmail.com Sunderby SK

11831 Helltröm Tim 070-3707107 	jonas.hellstrom.83@gmail.com Sunderby SK

11191 Appelberg Linus linus.appelberg@icloud.com Sunderby SK

11844 Hetta Ellen ellen@gmail.com Kiruna AIF

11845 Hetta Sara-Karin 070-3111173 Sarakarinhetta@gmail.com Kiruna AIF

998235 Simma Rikard 0767728546 rikardsimma@gmail.com Kiruna AIF

11849 Olofsson Alfred 	072-5022802 Alfredolofsson1012@gmail.com Kiruna AIF

11848 Jysky Willy 	072-6299946 willy.jysky@gmail.com Kiruna AIF

11710 Simonsson Nova 070 - 311 79 18 thosim01@live.se IBK Boden

11789 Backelund Jesper 0702679610 davjoh74@live.se IBK Boden

11804 Sundström Michelle 0703880712 michellesun07@hotmail.com IBK Boden

11807 Vikström Arvid 0768511124 sara.vikstrom80@gmail.com IBK Boden

11914 Kivioja Kasper 073-3948787 kassid1104@gmail.com IBK Boden

11915 Marttala Emil 073-0689526 mikaelmarttala@gmail.com IBK Boden

11916 Särkiniva Jimi 073-6771610 jorma.sarkiniva@suomi24.fi IBK Boden

11875  Asplund Lukas 072-2481415 aaspen84@gmail.com IBK Luleå

11876 Holmström Filip 073-6158827 filip.holmstrom5@gmail.com IBK Luleå

11878 Lantto Nils nils.lantto@icloud.com Bensbyn

11883 Sundström Filip andreas.b.bergstrom@gmail.com Bensbyn

11752 Andersson Devin 072-4496865 Ojimmyaextra@icloud.com Wibax IBF Piteå

11760 Hällström Herman 076-7993027 cecolo84@gmail.com Wibax IBF Piteå

11762 Lantto Salomon 070-3755281 kristina_lantto@hotmail.com Wibax IBF Piteå

11775 Wallin Alvar 070-2348058 wallinj@hotmail.com Wibax IBF Piteå

11862 Enberg Mario 073-029 82 73 Karlmario2011@icloud.com Wibax IBF Piteå

11772 Viklund Molly 070-6606605 hanna.viklund@telia.com Öjebyns IBF

11776 Åman Maja 070-3731997 Malinaman88@icloud.com Öjebyns IBF

11859 Berggren Juni 073-1800018 carolinalundmark@hotmail.com Öjebyns IBF

11917 Blomberg Tove jblomberg85@gmail.com Öjebyns IBF

11756
Gustavsson Melker 072-3519732    

070-2127977

melkergu@gmail.com         

linus.gustafsson1@outlook.com

Öjebyns IBF

11918 Boman Julia 070-5497064 Juliaboman2011@gmail.com Öjebyns IBF

11863 Johansson Alva 073-0271329 Haannsi@gmail.com Öjebyns IBF

11919 Forsgren Mira 070-6511680 miraforsgrenn@gmail.com Öjebyns IBF

11920 Lind Nour 0703137731 Lind.nour@gmail.com Öjebyns IBF

11921 Lundqvist Gunnar 070-295 29 38 Axelgunnarlundqvist@gmail.com Öjebyns IBF

11923 Östling Hilde 0730977144 Tommy.s.nilsson@gmail.com Öjebyns IBF

11777
Ölund Nathalie 070-3387995 niklas.ohlund25@gmail.com, therese-

88@hotmail.com

Öjebyns IBF
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11816  Lundgren Peter 070-2950095 c.peter.lundgren@gmail.com Arvidsjaur IF

11808 Arvidsson Billy 073-2278145 Tiiobillyarvidsson@gmail.com Arvidsjaur IF

11573 Sjödin Linn 0703561523 kennethsjodinksn@gmail.com Arvidsjaur IF

11818 Nilsson Ebba 070 67 00 269 ranlund3@gmial.com Arvidsjaur IF

11811 Hagström Frida 070-2273765 maria_hagstrom@live.se Arvidsjaur IF

11886 Vikman Kevin mats_niva@hotmail.com Arvidsjaur IF

11887 Althen Maja majaalthen@gmail.com Arvidsjaur IF

11814 Ljung Olle 076-7815881 sara@fjallbonas-travaru.se Arvidsjaur IF

11888 Arvidsson Tiio tiioarvidsson@gmail.com Arvidsjaur IF

11889 Blomqvist Sixsten elingranberg88@gmail.com Arvidsjaur IF

11890 Edström Melker edstrommelker5@gmail.com Arvidsjaur IF

11891 Grahovac Aleksandar Ngrahovac@live.com Arvidsjaur IF

11892 Grubbström Hedberg Charlie Grubbstroms@outlook.com Arvidsjaur IF

11893 Hallnor Hedqvist Levis annahedkvist@hotmail.com Arvidsjaur IF

11894 Hedborg Sundström Sackarias hedborgkarin@yahoo.se Arvidsjaur IF

11895 Holmqvist Harry Holmqvist86@hotmail.com Arvidsjaur IF

11896 Isaksson Hardy malinjohansson888@gmail.com Arvidsjaur IF

11897 Jonsson Sven Mallzon@hotmail.com Arvidsjaur IF

11898 Karlsson Freja Lappahanna@gmail.com Arvidsjaur IF

11899 Liden Majken karre80@gmail.com Arvidsjaur IF

11900 Lundgren Ella c.peter.lundgren@gmail.com Arvidsjaur IF

11901 Nilsson Siri linda.hedman@norrbotten.se Arvidsjaur IF

11902 Nilsson Wilma jmwc.konton@gmail.com Arvidsjaur IF

11903 Norberg Leo Norberg_asa@hotmail.com Arvidsjaur IF

11904 Nordh Granberg Eddie sjovild@hotmail.se Arvidsjaur IF

11905 Norén Alice Eva155@hotmail.com Arvidsjaur IF

11906 Nyström Liam sarasundstrom03@gmail.com Arvidsjaur IF

11907 Renberg Louise 070-6077007 louise.renberg@arvidsjaur.se Arvidsjaur IF

11908 Renberg Matilda 070-381 38 30 info@astadab.se Arvidsjaur IF

11909 Sandström Thias Robin.sandstrom90@hotmail.com Arvidsjaur IF

11910 Sundström Alva frickadutt@gmail.com Arvidsjaur IF

11911 Vikberg Alfred Emmelieholmqvist@hotmail.com Arvidsjaur IF

11850 Andersson Abbe 0722155637 abbeandersson67@gmail.com Arvidsjaur IF

11857 Sjödin Dylan 070228365 Dylansjodin@gmail.com Arvidsjaur IF

11858 Sundström Edvin 070-6668192 edvinsundstrom7@gmail.com Arvidsjaur IF

11824 Öberg Harry 	076-7676566 Ingela_81@hotmail.com Arvidsjaur IF
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11832 Lundqvist Hugo 070-5661007 hugo.o.lundkvist@gmail.com Gammelstads IF

11158 Burman Alvin 070-6208426 alexandra_burman@hotmail.com Alviks IK

11689 Burman Wilmer 070-6208520 burmanwilmer@gmail.com Alviks IK

* Kan hjälpa till och stötta på BLÅ NIVÅ men ska prioritera uppdrag på RÖD NIVÅ! 
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